voľného času v Partizánskom organizačné zabezpečenie a  realizáciu okresných 

a krajských kôl záujmovo-umeleckých, vedomostných a športových súťaží žiakov 

základných a stredných škôl.  Celková suma finančných prostriedkov na súťaže je vo 

výške 3300 € slovom tritisíctristo eur. Rozdiel medzi doteraz poskytnutými 

finančnými prostriedkami a celkovou  sumou finančných prostriedkov na dané 

súťaže je vo výške 1800 € slovom jedentisícosemsto eur, ktorý Vám bude 

poukázaný na Váš účet.  

článok II, ods.4: 

4. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť dodávateľovi finančné prostriedky na realizáciu  

súťaží na rok 2022 v súlade s článkom I. bod 2. Dodávateľ je povinný objednávateľovi 

vyúčtovať poskytnuté finančné prostriedky do 3 mesiacov od dátumu uvedeného na